
Zarządzenie nr  110/2008 
 

Dyrektor Iławskiego Centrum Sportu, 

Turystyki i Rekreacji 
 

z dnia 29 grudnia 2008 r. 
 

w sprawie: zmiany regulaminu organizacyjnego Iławskiego Centrum  Sportu, Turystyki i Rekreacji  
oraz schematu organizacyjnego 

 
 

Na podstawie § 7 pkt 5. oraz § 10 rozdział III Statutu Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji w 
Iławie stanowiącego załącznik do Uchwały nr XVIII/211/2004 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 26 lutego 2004 r.  
w sprawie nadania statutu ICSTiR zarządzam co następuje: 
 

§ 1. 
 

Wprowadzam zmieniony Regulamin Organizacyjny Iławskiego Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji  
w Iławie stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zaradzenia. 
 

§ 2. 
 

Traci moc zarządzenie Dyrektora ICSTiR nr 33/2005 z dnia 26 września 2005 r.  
 

§ 3.  
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Zatwierdzam    Akceptuję 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
- Burmistrz Miasta Iławy 
- pracownicy ICSTiR 
- a/a 


	Dyrektor Iławskiego Centrum Sportu,

